АДМИНИСТРАЦИЯ

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2015 г.  № 133

с. Шумаково

О предоставлении земельного участка

В постоянное (бессрочное) пользование

Администрации Шумаковского сельсовета

Солнцевского района

На основании ст. 20 Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 17.04.2006 г. №
53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, Федеральный закон «О
введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральный закон «О
государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним»и признании утратившими
силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации» Администрация
Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Администрации Шумаковского сельсовета в постоянное (бессрочное) пользование,
земельные участки из земель населенных пунктов для строительства водоснабжения:

- площадью 16932 м, имеющего следующие адресные ориентиры вдоль Курская область, Солнцевский
район, Шумаковский сельсовет, с. Шумаково ул. Широкая, ул. Молодежная, пер. Мирный и ул. Мирная;

- площадью 3700 м, имеющего следующие адресные ориентиры: Курская область, Солнцевский район,
Шумаковский сельсовет, с. Шумаково по ул. Первомайская от дома № 36 до дома № 31, затем от дома №
13 до дома № 15

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о главы Шумаковского сельсовета  Е.А. Чуйкова